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3 czerwca 2017r. Skwierzyna po raz 17 miała okazję gościć start Rodzinnego Rajdu
Turystyczno – Nawigacyjnego „Szlakiem Bobrów” w tym roku pod hasłem „PRZED
NASZĄ ERĄ”. Dzięki Skwierzyńskiej Sekcji Cyklistów, Cechowi Rzemieślników i
Przedsiębiorców, Gminie Skwierzyna, Komputerowemu Studiu Grafiki Wojciech Lis,
firmom ANHOL oraz ALGRAF mogliśmy przeżywać podróż w czasie do ery
prehistorycznej. Hasło pozwalało uczestnikom na zaczerpnięcie fascynacji i inspiracji
z czasów od prehistorycznych dinozaurów i praludzi aż po starożytną Grecję, Rzym
czy Egipt.
Na starcie Rajdu stawiły się 22 załogi, czyli ok. 100 uczestników. Wśród przebrań
uczestników dominowali jaskiniowcy, Flinstone’owie czy greckie boginie. Mieliśmy
także rzymskie rydwany, Cezara we własnej osobie a nawet „Pantofelki”, gdzieś z
początków ewolucji.    
Konkurencje jakie zaserwowali organizatorzy polegały najczęściej na spotkaniu z
problemami z jakimi radzić musieli sobie ludzie w starożytności czy czasach
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prehistorycznych. Dzięki temu uczestnicy musieli zmierzyć się z rozpalaniem ognia
za pomocą krzesiwa, z toczeniem głazu czy jazdą samochodem samego Freda
Flinstone’a. Ponadto załogi musiały zmierzyć się z nieszczelnym starożytnym
akweduktem przenosić wodę w lektyce a dzięki uprzejmości naszego najmłodszego
sędziego (Aleksandra) miały bardzo trudny test z paleontologii. Oprócz tego na
trasie tegorocznego Rajdu do zobaczenia było wnętrze Elektrowni Wodnej w
Bledzewie, Muzeum Leśnictwa w Dobrojewie oraz Muzeum sprzętu militarnego
„Atena” w Skwierzynie.  
W tym roku na trasie rajdu organizatorzy pokazali uczestnikom „góry” oddalone
zaledwie 25km od Skwierzyny (miejscowość Górki niedaleko Santoka). Oprócz tego
przejechaliśmy przez Gościnowo, Santok, Dobrojewo. Dzięki uprzejmości Spółdzielni
Socjalnej „Odkrywamy Lubuskie” zorganizowany został półmetek dla załóg rajdu w
„PITSTOPIE” Punkcie Informacji Turystycznej przed Trzebiszewem na „starej drodze”
do Gorzowa Wlkp. Impreza miała także wymiar edukacyjny poprzez tablice
informacyjne ustawione na parkingach leśnych lub w odwiedzanych
miejscowościach.
W XVII edycji Rajdu „Szlakiem Bobrów” zwycięzcą okazała się załoga nr 3 –
„DRUŻYNA BACHUSA”, której kapitanem był Janusz Dąbrowski. Drużyna uzyskała
najwięcej punktów spośród wszystkich ekip biorących udział w imprezie. Drugie
miejsce przypadło w udziale załodze nr 5 – „Flinstone-owie”, z kapitanem Katarzyną
Koperwas. Ostatnie miejsce na „pudle” zajęła ekipa nr 17 pod przewodnictwem
Piotra Kucza, która jednocześnie wygrała statuetkę za najlepsze przebranie. Ich
pomysł na rodzinę Flinstone-ów wraz z pojazdem Freda zrobił przeogromne wrażenie
na sędziach oraz innych uczestnikach.

Dziękujemy wszystkim za udział w imprezie i zapraszamy za rok na kolejny Rajd.
Możecie Państwo liczyć na kolejny zwariowany temat i wymagające konkurencje. To
dzięki Wam uczestnikom każdego roku możemy nieskromnie chwalić się tytułem
najbardziej kolorowej i zwariowanej imprezy w okolicy. Bądźcie z nami i do
zobaczenia.

Na fotorelację z imprezy zapraszamy na naszą stronę www.skwierzyna.novedad.pl
oraz nasz profil na Facebooku.
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